CONG TY CO PHAN SAN XUAT THUONG MAI NHUA HOANG CHAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT THUONG MAI
NHUA HOANG CHAU
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghiép: 3502283741
3. Ngay thanh lap: 19/06/2015
4. Pia chi tru sé chinh:

455 Pudng 27/4, Phuong Phudc Hung, Thanh phé Ba Ria, Tinh Ba Ria - Viing Tau,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |San xuét plastic va cao su tong hop dang nguyén sinh 2013

(Pia diém san xuét phai phu hop quy hoach cua dia phuong,
dugc cap c6 tham quyén cho phép, phai thyc hién ding quy
dinh cua Luat Bao vé moi truong)

2. |San xuét san pham tir plastic 2220(Chinh)
Chi tiét: San xuét mang nhya; (Doanh nghi€p chi dugc phép
kinh doanh nganh nghé nay khi da c6 du diéu kién theo quy
dinh cua Luat bdo vé moi truong)

3. |Béan budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Mua ban nguyén li¢u nhua va cac san pham tir nhua

4.  |San xuét khac chua dugc phan vao dau 3290
Chi tiét: San xuat 15 gidy, cudn gidy; (Doanh nghiép chi duoc
phép kinh doanh nganh nghé nay khi da c6 du diéu kién theo
quy dinh cua Luat bao v€ moi trudng)

6. Von diéu 1¢: 8.700.000.000 VND
Ménh gia c6 phan: 10.000 VNB/Cb phan

7. S6 ¢6 phan duoge quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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HOA

NGUYEN THI

S6 13 Nguyén Ba
Tuyén, Phuong
12, Quan Tan
Binh, Thanh phé
Ho6 Chi Minh,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

291.500

2.915.000.000

33,51

Tong sO

291.500

2.915.000.000

33,51

025809631

2 [VO TUAN
TRIET

S6 13 Nguyén Ba
Tuyén, Phuong
12, Quan Tan
Binh, Thanh phé
H6 Chi Minh,
Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

228.500

2.285.000.000

26,26

Tong so

228.500

2.285.000.000

26,26

025842885

3 [VO QUYNH
KHUE TU

3227A, khu ph
4, Phuong Phudce
Trung, Thanh phd
Ba Ria, Tinh Ba
Ria - Viing Tau,
Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

200.000

2.000.000.000

22,99

Tong sO

200.000

2.000.000.000

22,99

273112553

4 |PHAM THI
THU TRUC

139/19 bang Van
Bi, khu phd 5,
Phuong Truong
Tho, Quan Thu
Duc, Thanh phd
H6 Chi Minh,
Viét Nam

Cc;)vphf?m
pho
thong

150.000

1.500.000.000

17,24

Tong sO

150.000

1.500.000.000

17,24

024206965

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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Ho vatén: NGUYEN THI HOA Gidi tinh:  Nip

Chtrc danh:  Chui tich hoi dong quan tri

Ngay sinh: 28/01/1981 Dan tdc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy ching thuc ca nhan: Chitng minh nhén dén

Sb gidy chtng thuc ca nhan: 025809631

Ngay cap:  14/10/2013 Noi cip: CATP. HCM

Noi ding ky ho khau thuong tru:

S6 13 Nguyén Bda Tuyén, Phwong 12, Qudn Tan Binh, Thanh phé Ho Chi Minh, Viét Nam
CI}S 0 hién tj;lii ? o

So 13 Nguyén Bad Tuyén, Phuong 12, Quan Tdan Binh, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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